
Komise Zdravého města a místní Agendy 21  

Zápis z jednání ze dne 21. září 2020 

Termín jednání: 21.9. 2020 v 16:00 hodin  

Místo: Terezián – zasedací místnost  

Prezence: konstatováno, že je přítomna nadpoloviční většina členů, komise je 
usnášeníschopná  

Přítomni: Andrea Sasková, Kateřina Třešňáková, Jitka Výborná, Veronika Danielová 

Omluveni: Ivana Mottlová, Karolína Vejmělková, Mirka Tlučhořová 

Hosté: Pavel Knára 

Zapsal: Pavel Knára 

Kontrolovala: Andrea Sasková 

1. Smart Česko- příklady dobré praxe 

Předsedkyně komise navázala na poslední březnové jednání komise, informovala o 
využitelných praxí ze sborníku Smart Česko- příklady dobré praxe.  
Koordinátor komunitního plánování Pavel Knára byl zplnomocněn pro zjištění 
aktuálních informací a poznatků z měst, kde jsou funkční Re-use centra, navázání 
kontaktů s vybranými subjekty a při příštím jednání komise o výsledku referovat. 
 
2. Obec přátelská rodině a seniorům 2020 
Koordinátor komunitního plánování zjistí od pí. Karolíny Vejmělkové podrobnosti o 
projektu a jeho určení. 
 
3. Skutečně zdravá škola 
Koordinátor komunitního plánování zkontaktuje ředitele mariánskolázeňských škol a 
školek (na základě podkladů od pí. Andrey Saskové) a naváže na předchozí jednání 
před pandemií. 
 
Usnesení: 
1. Smart Česko- příklady dobré praxe 
Předsedkyně komise navázala na poslední březnové jednání komise, informovala o 
využitelných praxí ze sborníku Smart Česko- příklady dobré praxe.  
Koordinátor komunitního plánování Pavel Knára byl zplnomocněn pro zjištění 
aktuálních informací a poznatků z měst, kde jsou funkční Re-use centra, navázání 
kontaktů s vybranými subjekty a při příštím jednání komise o výsledku referovat. 
2. Obec přátelská rodině a seniorům  
Koordinátor komunitního plánování zjistí od pí. Karolíny Vejmělkové podrobnosti o 
projektu a jeho určení. 



3. Skutečně zdravá škola 
Koordinátor komunitního plánování zkontaktuje ředitele mariánskolázeňských škol a 
školek (na základě podkladů od pí. Andrey Saskové) a naváže na předchozí jednání 
před pandemií. 
 

Komise ukončena v 17 hodin. Termín další komise určen na 20.10.2020 ve 14:00. 

Zapsal: Pavel Knára 

Zkontrolovala: Andrea Sasková 
 


